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25 ÅRS JUBILÆUM
René Ravn sluttede det gamle år med at fejre sit 25 års jubilæum som mekaniker hos Mads 

Hansen, Hornsyld Bilcenter på Hornsyld Industrivej 1. Foto: Mads Hansen.
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DEADLINE:
28. januar - 15. marts - 15. juni - 15. august - 1. november.
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ÅBEN

i din lokale

FOTOGRAF SØGES 
TIL HORNSYLD-BLADET

Henvendelse: Tommy Poulsen 

40 29 32 57 - mail:tophornsyld@outlook.dk

DK 8783 HORNSYLD . TLF. 75 68 73 11
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Der er plads til forbedringer hos begge HSR Klakrings 3.divisionshold.
 
Damerne har to sejre: 30-19 over Riis-Tebstrup og 27-23 ude over Rækker Mølle, 
men der et stykke op til Rækker Mølle og Gødvad i kampen om at undgå den 
direkte nedrykning.
HSR Klakring  rykkede ud i sidste sæson, men fik lov at spille videre i 3. division, 
fordi HH trak sit 3. divisionshold.

Resultaterne:
Hørning-HSR Klakring 32-28
HSR Klakring-Gødvad 23-36
JAI-HSR Klakring 30-18
Stavtrup-HSR Klakring 31-21
HSR Klakring-ASA 22-30
Vejle-HSR Klakring 25-22
HSR Klakring-Hasle 17-30
Riis Tebstrup-HSR Klakring 31-22
Rækker Mølle-HSR Klakring 23-27
HSR Klakring-Aarhus Fremad 18-31
Gødvad-HSR Klakring 25-19
HSR Klakring-Riis Tebstrup 30-19
 
Næste kamp er i Hornsyld Idrætscenter 3. februar kl. 15.40 mod Vejle.
 
HSR Klakrings 3. divisionsherrer har spillet to kampe i januar.
Det blev hjemme til et nederlag på 27-22 mod Silkeborg Voel og et nederlag på 30-
21 til Stoholm på udebane.
HSR reddede sig i 3. division i sidste sæson og har spillet flere meget jævnbyreige 
kampe i denne sæson og kun tabt med et eller to mål, men eneste uafgjorte kamp 
var 29-29 mod Stoholm på hjemmebane i Juelsminde.
Næste opgave er ude mod Grindsted, hvis førstehold styrer mod ligaen. De er 
tophold i 1. division.
Der er hjemmekamp i Hornsyld 3. februar kl. 17.00 mod Vejle.
HSR Klakring spiller igen i Hornsyld 3. marts mod Mejrup-Hvam.
Turneringen slutter 6. april.

HSR Klakring: To sidstepladser
Af Tommy Poulsen
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Sponsorer på serie 3
 1.  Dan Hill Plast A/S
 2.  Murerfirmaet Brdr. Madsen ApS
 3.  Murerfirmaet KampBrodersen ApS
 4.  Morten Friis A/S
 5.  Hylles`s Murerforretning
 6.  Murermester Erik Madsen ApS
 7.  SPAR Hornsyld
 8. Murer og Betonfirmaet Erling Jørgensen A/S
 9.  Hedensted VVS & Energi Service A/S
 10.  ITL Webbureau
 11.  Bjerre Kød
 12.  Hornsyld/Barrit El ApS
 13.  Dan Hill Plast A/S
 14.  Dan Hill Plast A/S

På ryggen over nr. HK Olie A/S

Tlf. 7568 8033
hfas@hfas.dk

 Stillads og 
 Totalinddækninger

 Strålevarme gas/vand
 Luftvarme gas/vand
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Torsdag den 21. marts 2024 kl. 19.00
i Hornsyld Idrætscenter.
Dagsorden ifølge vedtægterne.

Hornsyld Idrætsforening afholder 
generalforsamling

Kildevældets Venner 
Generalforsamling 

I Eventen på Kildevældet 

Tirsdag den 5. marts kl. 19.00 

Dagsorden ifølge vedtægterne. 

Forslag der ønskes behandlet, skal være formanden skri:ligt 

I hænde 8 dage før. Tilmelding =l Lis Aakjær tlf. 2844 7546 

senest den 3. marts. Der er bankospil og kaffebord. 

Med Venlig hilsen 

Kildevældets Venner/ Lis Aakjær, formand 

 

Vil du hjælpe os med at berige beboernes hverdag på plejehjemmet Kildevældet med flere gode 
oplevelser, 

så kom og få en hyggelig a>en og bliv medlem af Kildevældets Venner. Vi glæder os @l at se dig. 
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Bjørnkærvej 3 - 8783 Hornsyld - Tlf. 88 20 71 00 - www.elogic.dk

Bjørnkærvej 3 - 8783 Hornsyld - Tlf. 77 30 20 20 - www.triarca.dk

JØRGEN BOJSEN
TØMRERFORRETNING ApS

Alt i tØmRER- OG SNEdkERARBEJdE SAmt GlAS OG låSESyStEmER

kasper 20 14 48 85
Jørgen 20 29 58 85

Etableret i 1906

              Tlf. 75 68 73 18
          Industrivænget 7, 8783 Hornsyld

                     www.enghojsauto.dk

       

Enghøjs Autoværksted

• Online Booking
• Lav timepris 
• Højt serviceniveau 
• Privat- og Erhvervsbiler 
• Dialog i øjenhøjde
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Traditionen tro var der den 1. advent Jul på Brandstationen. I år var det den 3. 
december.

I år var det en begivenhed med kulde og sne. Et rigtigt julevejr som i 
juleeventyrene eller som da bedstefar var dreng. Der var det jo som bekendt hvid 
jul hvert år.

Selve dagen startede med noget der også er ved at blive en tradition. 
Julehesteoptoget rundt i byen. 

Senere på dagen stod Borgerforening for arrangementet på brandstationen, hvor 
der udenfor kunne besigtiges brandbiler. Til stor moro for alle raske piger og 
drenge. Tak til Hornsyld Brandstation for endnu engang at lægge hus til og takt til 
de frivillige brandmænd for at give børnene en god oplevelse.

Indenfor kunne der købes og nydes gløgg, æbleskiver mm. sponsoreret af den nye 
SPAR købmand. Mange tak for det. Og Hornsylds kagedamer havde bagt kager, 
som smagte rigtig godt. Lions stillede vanligvis om med lotteri med mange gode 
præmier og der var underholdning til de mindste fra nissen.

Julemanden kom og delte slikbilletter ud til børnene inden alle i samlet flok gik op 
til Kildevældet for at tænde åres juletræ.

Langs ruten stod gymnastikforeningen så fint og oplyste vejen med fakler og 
sluttede op bag den sidste i forsamlingen med fakkeloptog.

Årets Hornsyldborger 2023 holdt en kort tale, blændet af projektørlys, før træet 
blev tændt og der blev sunget en julesalme. Herefter delte Julemanden slikposerne 
ud til børnene, som SPAR havde doneret til arrangementet.

Håber at det var startskuddet på at alle fik en god jul og et godt nytår.

Med venlig hilsen

Hornsyld Borgerforening.

Jul på brandstationen 2023
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Sammen når
vi nye mål...

Nørremarksvej 3 • 8783 Hornsyld • Tlf. 7568 7211

Følg os på
facebook
eller
hicenter.dk

• Svømmehal • Dampbad 
• Sauna •  Motionscenter
• Idrætshal • Aktivitetssal
• Indoor Cycling • Sund Café

- masser af nye spænden-
  de hold og tiltag...
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Fastelavnsfest i Hornsyld 
     Tøndeslagning for børn 

Søndag den 11. februar 2024 kl. 14.00 

     I Hornsyld Skoles idrætssal 

Gra>s adgang 
 

                                         

 

              Præmier >l de bedst udklædte 

 

                       Vand, øl, kaffe, fastelavnsbolle kan købes 
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Erhvervsvej 2  /  8721 Daugård  
Tlf. 75 89 60 66  /  www.Statusrevision.dk

Skal vi hjælpe med at skabe 
balance i jeres forretning? 

HORNSYLD BLADET

ERIK MADSEN ApS
Alt murerarbejde udføres
Tilbud gives

Bjerrevej 347, Bjerre, 8783 Hornsyld

Tlf. 75 68 15 85
Biltlf. 40 18 55 85

FOTOGRAF SØGES 
TIL HORNSYLD-BLADET

Henvendelse: Tommy Poulsen 

40 29 32 57 - mail:tophornsyld@outlook.dk
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OPVISNING
GYMNASTIK-

LØRDAG D. 9. MARTS 2024 KL. 10.00I HORNSYLD IDRÆTSCENTER
Kom og se alle vores gymnastikhold lave 
opvisning og vise hvad de har lært i løbet 
af sæsonen.

Derudover får vi i år besøg af 
BGI akademiet og et hold fra DGI 
Sydøstjylland.

Pris 50 kr. Børn under 4 år gratis adgang.
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I Bjerre Herred Fodbold har vi ikke mange traditioner, da klubben først blev skiftet 
i 2021. En af de arrangementer, som vi håber bliver en tradition, er et brag af en 
afslutningsfest efter en god sæson. Sådan en afslutningsfest blev der afholdt i 
begyndelse af november. Her hyldede vi spillere og kammerater, ledere og trænere og 
fik sagt tak for en god sæson og på gensyn.

100 seniorspillere, trænere og ledere fra både ungdoms- og seniorafdelinger deltog i 
afslutningsfesten i Stouby Multihus, hvor Peter Skov serverede en lækker tre-rettes 
menu. Ydermere havde Skovs Mad v. Peter Skov tegnet et sponsorat på 5000 kr. i 
Bjerre Herred Fodbold – tak Peter!

De tre herreseniorhold og dameholdet fik kåret årets spiller, og den nyindstiftede pris 
”Årets træner/leder” blev uddelt for første gang. Hæderen gik til Tanja Stein Jensen 
for hendes utrættelig arbejde med ungdomsfodbolden i Bjerre Herred Fodbold. I 
motivationen blev bl.a. nævnt: ”Tanja brænder for fodbolden, og det er hendes store 
fortjeneste at ungdomsfodbolden er blevet en del af Bjerre Herred Fodbold”.

Alt i alt har sæsonen 2023 været rigtig fin, hvor det bl.a. er blevet til oprykning for 
andet holdet i herresenior. På herresiden er der i 2024 således to serie-3 hold og et 
serie-5 hold. Vigtigst er det dog, at Bjerre Herred Fodbold har oplevet vækst i antallet 
af spillere. I bestyrelsen tager vi det som et udtryk for, at børn og voksne kan lide 
at spille fodbold i Bjerre Herred Fodbold. På børne- og ungdomssiden er der ca. 
200 spillere, mens der er 100 voksne medlemmer. Alt dette er et udtryk for, at der i 
klubben er en masse dygtige og engagerede trænere og ledere. Tak til jer!

Fodbolden ligger ikke stille i Bjerre Herred Fodbold på trods af efteråret, men er for 
de fleste holds vedkommende rykket ind i hallerne. Træningstider for indefodbold kan 
ses på klubbens hjemmeside – www.bjerreherredfodbold.dk

På vegne af bestyrelsen
Kim Uldahl

Info: Herresenior har opstart tirsdag d. 30/1 kl. 19 på BGI. 
Herefter træning tirsdag og tirsdag kl. 19-20.30 på BGI. Har du ikke tidligere spillet 
fodbold i Bjerre Herred Fodbold regi, så tag gerne fat i en af trænerne. 

Kontaktinformation på trænerne kan findes på www.bjerreherredfodbold.dk

Bjerre Herred Fodbold
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OLIE A/S

Ring 7568 7300
 eller bestil på hk-hornsyld-shop.dk

HORNSYLD KØBMANDSGAARD A/S
Nørregade 28 • 8783 Hornsyld

Vi leverer i hele Danmark
til lave nettopriser...

Diesel og
fyringsolie
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Hornsyld Idrætsforening har i år været så heldige, at få en del i Puljen fra Spar Nord 
Fonden. Vi søgte om hjælp til reparation af vores redskaber, som er nu er klar til vores 
opvisninger i Marts.

Vi er glade for den mulighed – Tak til Spar Nord Fonden.

Pulje fra Spar Nord
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Industrivej 17 - 8783 Hornsyld
Tlf. 75 68 71 55

v/Cathrine & Dennis Ladegaard - Apotekerbakken 24, 8783 Hornsyld - mail@hornsyldslagter.dk - www.hornsyldslagter.dk

HORNSYLD EL ApS
Møllevej 1 - 8783 Hornsyld - Tlf. 75 68 77 55

BARRIT EL
Tlf. 75 69 13 77

Se også internet:
www.hornsyldel.dk
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LADIESLADIES
LOUNGELOUNGE
Torsdag d.18. aprilTorsdag d.18. april
Kl.18Kl.180000 med spisning med spisning
Kl.18Kl.1830 30 uden spisninguden spisning  

Nørremarksvej 3 • 8783 Hornsyld • Tlf. 7568 7211 • www.hicenter.dk

VI GLÆDER OS
TIL AT SE DIG...

Stand muligheder for erhvervsdrivende:
Du har mulighed for at købe en stand - gebyr kr. 150.-  Tilmeld dig nu og få chancen for at skabe
gode forbindelser og præsentere dine produkter eller forretning.  KONTAKT: tm@hicenter.dk

PRIS:
Med spisning: Kr.125.-
Uden spisning: Kr. 50.-

BILLETSALG:
hicenter.dk / Motions/Events/

Kommende arrangementer

 UDSTILLERLISTE: (Opdateres løbende)
Mind Your body,  Kropsterapi / Barrit
Viola,Tøj & modeshow / Tørring
SoMé Hair og Make-up / Horsens
Ann Worms Blomster / Hornsyld
SAVY, Unikke smykker / Vejle 
Hakkenålen / Juelsminde
Hornsyld Fodpleje / Hornsyld
Friis Optik / Juelsminde
Zonefryd / Hornsyld
Spar / Hornsyld
TastyGin / Horsens
Nybolig / Hornsyld

Kom til den hyggeligste aften med fantastiske stande -
hvor du finder alt fra mode, accessories og skønhedsprodukter
til unikke håndlavede varer, så du kan forkæle dig selv eller
én du holder af...

Fællesskab: Nyd en aften i godt selskab med andre skønne kvinder.
Forkælelse:Forkælelse: Lad dig forkæle med små overraskelser og lækkerier.
Workshops: Workshops: Få inspiration fra både workshops og demonstrationsstande.
Gevinster: Gevinster: Fine gevinster fra udstillerne udtrækkes på din indgangsbillet.
Spisning:Spisning:  Der serveres et stjerneskud. Drikkevarer kan købes i caféen.

WOWWOW!!! DET LYDER HYGGELIGT!!! DET LYDER HYGGELIGT......
Mon ikke også det er noget for mor, svigermor, 
moster Anna, mine søde nabokoner, kolleger
og så selvfølgelig alle veninderne ???
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Hornsyld Gymnastikforenings faner var 
med til Tronskiftet
Af Louise Ravn

Den 14.1.24, er en dato som vil blive skrevet i historiebøgerne, en ny konge er tilføjet til 
kongerækken. For mig var det en helt unik dag ikke kun fordi jeg er historielærer og før 
jul havde arbejdet med mine folkeskoleelever omkring kongerækken. 

Et tronskifte kom noget før jeg havde forventet, og ret hurtig efter udmeldingen om at 
Dronningen abdicerede, begyndte tankerne om at tage afsted, og opleve stemningen. 
Tirsdag aften inden tronskiftet var jeg vanen tro til træning med juniorholdet (Byens 
lokale gymnastikhold) og i den forbindelse blev jeg tilbudt at tage afsted med byens lokale 
gymnastik fane, jeg var nu ikke længere i tvivl om jeg skulle afsted, for det var et tilbud 
jeg ikke kunne sig nej til, lørdag tog jeg med familien til Herlev, hvor fanen blev pudset og 
klargjort til søndagens begivenhed. 

Sammen med familien tog jeg søndag toget fra Herlev, og allerede her kunne stemningen 
mærkes. Der var kroner over alt i toget, forventningsfuld og snaksagelige mennesker. 
Vi ankom til Holmenskirke hvor landets mange faner skulle mødes, ca. 600 faner fra 
hjemmeværnet, spejder og folkedanser var repræsenteret og jeg kunne med familien stolt 
pakke Hornsyld IF fane ud, og repræsentere gymnastikken samt vores by. 

Vi blev af politiet guidet ud på vores pladser lige ved Holmens kirke, og med perfekt 
udsigt til balkonen på Christiansborg. På pladserne først for kunne vi løfte fanerne 
op, kort efter kom Dronning Margrethe i karet, og efterfølgende kronprinseparret. På 
telefonerne fulgte publikum, nøje med hvad der skete bag murene og helt særligt var det 
da Kong Frederik for første gang kom ud på balkonen og et bifald gik ned gennem alle 
300.000 fremmødte. 
Udråbelse, et 9 foldigt leve, og hele familien på balkonen inden det nye regentpar satte sig 
i kareten og igen kørte ned gennem faneborgen. 

En helt unik oplevelse der nu er ført i mindebogen.
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YOGA
FOR ALLE
MANDAG 1815 -  1930
Instruktør: Trine Mahnkopf

TIRSDAG 1700 -  1830
Instruktør: Daisy Tyron

YOGA opbygger styrke,
stabilitet og smidighed.

ALDER: Fra 15 år. LÆS MERE OM HOLDENE OG
TILMELD DIG HER: www.hicenter.dk / Booking / Yoga 2024

Nørremarksvej 3 • 8783 Hornsyld • Tlf. 7568 7211 • www.hicenter.dk

VI GLÆDER OS
TIL AT SE DIG...

YOGA
er en oplagt mulighed for at

opnå fordybelse og et frirum fra
hverdagen, hvor du samtidig

holder din krop ved lige
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Nørregade 24a 
"Lille Senkjær"

Stedet var meget gammelt . Jorden var sat 
sammen af flere parceller og dannede et 
areal på 5 tdr. land.   Ejendommen lå ca. 
300 m øst for Nørregade. Vejen dertil gik 
fra Nørregade og over mejeriet Bjørnkjærs 
grund til ”Lille Senkjær”
 

I perioden 1882 – 1900 var ejendommen 
ejet af Else og Jens Pedersen (ringer og 
graver). De afhændede den i 1900, da de 
selv byggede hus på Nørregade 36. 
Tyve år senere købte deres søn, Aksel 
og hans kone Olga, ejendommen.                                   
Aksel var i 40 år lagerforvalter i Hornsyld 
Købmandsgård.                                                                   

Olga 1895 – 1974   Aksel 1894 – 1990.
De fik 7 børn: Petra, Arne, 
Sigrid, Henning og Jens, der var 
tvillinger, Brixen og Lily.       Flere 
af dem bosatte sig i området:                                                                                   
Arne blev senere kirkebetjent, Jens var 
chauffør og boede i Kildevangen, Brixen 
var falckredder og boede på Lindevej 
og Henning overtog ejendommen, da 
forældrene i 1965 flyttede til Nebsager 
Kirkevej 1. 
I 1986 solgte Henning Pedersen 
stedet til Hornsyld Købmandsgård.                       
Ejendommen blev kort efter nedrevet for at 
give plads til kornlager.
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Butikker, detail og service 

 
Ann Worm’s Blomster og 
Brugskunst 

Bredmadevej 1 
Hornsyld 

Tlf 20 68 81 91 

Boje Gardiner Bjerrevej 332 
Hornsyld 

Tlf 75 68 13 22 

Bjerre Kro Bjerrevej 351 
 

Tlf. 75 68 13 71 

Hornsyld Apotek Apotekerbakken 23 
Hornsyld 

Tlf 75 68 73 44 

Hornsyld Idrætscenter 
 

Nørremarksvej 3 
Hornsyld Tlf. 75 68 73 44 

Hornsyld 
Slagterforretning 

Apotekerbakken 24 
Hornsyld 

Tlf 75 68 70 17 

Bjerre Kød  Bjerrevej 346 
Hornsyld 

Tlf 75 68 15 11 

Sydbank Odelsgade 11 A, 
Juelsminde 

Tlf 74 37 75 70 

Spar Hornsyld Apotekerbakken 4 
Hornsyld 

Tlf 75 68 75 51 

Laasby A/S  
Hornum  
 

Bråskovvej 63 
Hornsyld 

Tlf 75 68 74 55 

OK Tank og Pizza v. 
Søren Smidstrup 
 

Apotekerbakken 1 
Hornsyld  

Tlf. 20 70 02 07 

LET Kommunikation L´hombrevej 4 
Hornsyld 

Tlf 20 23 58 15 
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 Håndværkere og service m.m. 
 

Hornsyld 
Entreprenørforretning 
 

Bjerrevej 383, Hornsyld Tlf 75 68 72 70 
 

Murer og Betonfirmaet 
Erling Jørgensen A/S 
 

Industrivænget 2 
Hornsyld 

Tlf 75 68 77 44 

Eslund Husreparation Industrivænget 1 
Hornsyld 

Tlf 75 68 51 29 

Murerfirmaet   
Morten Friis A/S 

Hornsyld Industrivej 
17, Hornsyld 

Tlf 75 68 71 55 

Hans Ikjær  
Entreprenør-forretning 
 

Industrivænget 7 
Hornsyld 

Tlf 75 68 50 58 

Hornsyld Dyrlæger 
 

Bjerrevej 375, Hornsyld Tlf. 75 68 77 00 

Dammanns El-Service 
ApS 
 

Skerrildgårdvej 21, 
Hornsyld 

Tlf 22 13 73 15 

Hornsyld – Barrit El 
 

Møllevej 1, Hornsyld Tlf 75 68 77 55 

Aktivslivern.dk Bøgeskovvejen 11, 
Hornsyld 

Tlf 75 82 41 11 

Andersen Hartvig  
Virksomhedsrådgivning 
 

Møllevej 19 
Hornsyld  

Tlf. 60 51 34 35 

Roesgaard & Partners 
 

Sønderbrogade 16 
Horsens 

Tlf 75 62 99 99 

Lindstrøm Hyllerødvej 8, 
Hornsyld 

Tlf 52 39 65 00 
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Virksomheder m.m. 

 
Dan-Hill-Plast A/S 
 
 

Hornsyld Industrivej 
37, Hornsyld 

Tlf 75 68 72 00 

EM Fiberglas A/S 
 
 

Hornsyld Industrivej 
20, Hornsyld 

Tlf 75 68 73 11 

Hornsyld 
Købmandsgaard A/S  
 
 

Nørregade 28 
Hornsyld  

Tlf. 75 68 73 00 

Hanja Plast ApS Hornsyld Industrivej 
3, Hornsyld 

Tlf 75 68 83 14 

 
Helge Frandsen A/S 
 

Hornsyld Industrivej 
5, Hornsyld 

Tlf 75 68 80 33 

Ejendoms- og 
Handelsselskabet ApS 

Skovparken 27, 
Hornsyld 
 

Tlf 75 68 71 99 

PB Autoværksted  
 

Bråvej 24, Hornsyld  25 66 60 37 

BGI Akademiet 
 
 

Gramvej 3, 
Hornsyld 

75 68 10 22 
 

Barrit Mejeri 
 
 

Brølbæk 5, 7150 
Barrit 

Tlf 75 69 10 23 

Automatik Service 
Hornsyld 

Søndergade 23, 
Hornsyld 
 

Tlf 75 68 71 66 
 

 
 

  

 

26

HORNSYLD BLADET

HORNSYLD BLADET



Detail og service 
 

Bonefeld og Bystrup A/S 
 

Søndergade 25 
Hornsyld 

Tlf 76 28 60 60 

René Karlson Transport 
A/S 
 

Holmen 4, Bjerre  Tlf 20 11 22 85 
 

Enghøjs Autoværksted  Industrivænget 7 
Hornsyld 

Tlf 75 68 73 18 

Hornsyld Bilcenter  Hornsyld Industrivej 
1, Hornsyld 

Tlf 75 68 76 11 

Nybolig Hornsyld Møllevej 18 
Hornsyld 

Tlf 75 68 76 55 

XL Byg Breinholt 
Hornsyld A/S 
 
 

Nørregade 28, 
Hornsyld 

Tlf 72 18 69 00 

Tandlægehuset i 
Hornsyld  
 

Apotekerbakken 6 
Hornsyld 

Tlf 75 68 76 23 

Mika Græs Nebsager Kirkevej 
12,  Hornsyld 

Tlf 22 12 89 89 

Spahan Massage 
 

Overvej 22, 
Vrigsted  

Tlf 20 89 35 52 

Dovi Media Engparken 8 
Hornsyld 

Tlf 23 32 00 22 

Lægerne Egevej 
 

Egevej 7 A 
Hornsyld 

Tlf 75 68 74 33 

Lægeklinikken 
Apotekerbakken 
 

Apotekerbakken 22, 
Hornsyld 

Tlf 75 68 77 66 

Zonefryd v. Gitte 
Vestergaard 
 

Nebsager Kirkevej 
28, Hornsyld  

Tlf. 50 69 07 25 
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Håndværkere 
 

Hornsyld 
Vinduespolering 
 

Bøgeskovvejen 13 
Hornsyld 

Tlf 20 16 19 33 
 

Jørgen Bojsen Jensen 
Tømrerforretning 
 

Kildevangen 16 
Hornsyld 

Tlf 20 29 58 85 

Entreprenør K. P. Marsh 
APS 
 

Bjerrevej 352 
Hornsyld 

Tlf 40 27 13 87 

TS Maskiner Hornsyld 
ApS 

Bredmadevej 12 
Hornsyld 

Tlf 75 68 77 47 

Murerfirmaet Brdr. 
Madsen 

Bjerrevej 347 
Hornsyld 

Tlf 21 47 49 61 

Murerfirmaet Erik 
Madsen  

Bjerrevej 347 
Hornsyld 

Tlf 75 68 15 85 

KR VVS Teknik Hornsyld Industrivej 
3 B, Hornsyld 

Tlf 75 68 35 04 

Agerskovs Efterfølgere 
ApS 

Grønningen 48 
Hornsyld 

Tlf 21 70 15 55 

Breth 
Entreprenørforretning  
 

Skerrildgårdvej 10 
Barrit 

Tlf 22 70 05 67 

Jur Byg ApS Hornsyld Industrivej 
3C Hornsyld 
 

Tlf. 40 11 10 72 

Murerfirmaet Hillestrøm Vestergårdsmarken 
48,  Hornsyld 

Tlf 25 38 35 76 

Bjerre El ApS 
 

Bjerrevej 338 
Hornsyld 

Tlf 75 68 10 53 

L.C. Gulve 
 

Søndergade 24 
Hornsyld 

Tlf 75 68 72 22 

Sonny Olesen Smede & 
Maskinteknik 
 

Urlevvej 8 
Hornsyld 

Tlf 22 86 36 46 
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25-års jubilæum med biler og gode kunder 
Den gode kontakt med kunderne har stor betydning for mekaniker 
René Ravn, der netop har haft 25-års jubilæum i Hornsyld Bilcenter. 
Det blev markeret den 24. november med en reception, hvor mange 
kunder og venner af huset mødte op for at sige tillykke og hygge sig. 

- Jeg er glad for min arbejdsplads og mine kolleger, og det varmer mit 
hjerte, at mange private kunder lagde vejen forbi, siger Rene Ravn. 

Han blev uddannet som mekaniker i Stouby 1992 og blev efterfølgende 
uddannet som auto- og dieseltekniker i Frederikshavn. 

Udviklingen er gået stærkt, og jubilaren er glad for at have fået 
mulighed for løbende efter- og videreuddannelse. Han stortrives med 
de tekniske udfordringer, og han er omstillingsparat og godt rustet til 
alt det nye, ikke mindst i forhold til el- og hybridbiler. 
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Derfor skal du vælge 
Nybolig Hornsyld 

Vi er en stærk lokal forankret mæglerbutik. 
Vi har et stort lokalkendskab i og omkring Hornsyld. 
Sammen med et stærk brand, stor markedsandel 

og god kundetilfredshed, så er vi klar til at hjælpe dig 
hele vejen med at sælge din bolig.

Kontakt os på tlf.: 7568 7655
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Bestil din pizza hos os, vi har mere end 2+ års erfaring, og 
bruger altid de bedste råvarer.
Bestil for over 250 kr. og få en gratis Cola med ved at fortælle 
os du har set vores annonce i hornsyld Bladet.
Vi ses på Søndergade 28A.
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Nørremarksvej 3 • 8783 Hornsyld • Tlf. 7568 7211 • www.hicenter.dk

VI GLÆDER OS
TIL AT SE DIG...

Trænger du til at få ryddet op
og solgt ud af noget det, du
alligevel ALDRIG BRUGER?
KØB AF STAND:
1 bord 175x80 cm 
Pris............ kr. 110000,,--
2 BORDE KOSTER  KUN KR. 175.-
Der kan stilles op fra kl. 08.00 og der skal være
ryddet op inden kl.16.00.
Det er ikke tilladt at pakke ned før kl.15.00

TILMELDING OG BETALING, oplysninger om-
kring div. forhold samt regler for dagen finder du på:
hicenter.dk / MOTION/EVENTS /
Kommende arrangementer

Yderligere information
fås på tlf. 60 24 53 11 

LØRDAG
D. 2. MARTS

2024
KL. 10 - 15

GRATIS
ENTRÉ

LOPPE-LOPPE-
MARKEDMARKED

Standene bliver
solgt efter
FØRST
TIL MØLLE
PRINCIPPET

CAFÉEN ER ÅBEN
under hele arrangementet
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Bjerre Herred Fodbold – Så blev det Jul

Julen kom tidligt til Bjerre Herred Fodbold i 2023. I november modtog BHF 10.000 kr. 
af Middelfart Sparekasse til ungdomsarbejdet. 
Vi er meget taknemmelige over denne donation. 4 seje fodboldpiger var mødt op for at 
modtage checken.

Tak til garant Rasmus Ole Hansen for at indstille os til donationen.

Generalforsamling i Nebsager Sogns 
Lokalhistorisk Forening
Onsdag 20/3 2024 kl.19.00 afholdes ordinær generalforsamling i Lokalarkivets lokale på 
Nørremarksvej 3, Hornsyld. 
Dagsorden ifølge vedtægterne.
 
 Bestyrelsen.

33

HORNSYLD BLADET

HORNSYLD BLADET



Agerskovs Eftf. 
v/Klaus og Jesper Kraul

& TØMRERFIRMA
Tlf. 7589 1555 - 2170 1555

 Nybyggeri

 Ombygning

 Tilbygning

 Tag-opgaver

 Reparationer

 Vedligeholdelser

 Moderniseringer

 Støbearbejde

 Bygningsrenoveringer

 Salg og montage
 af vinduer og døre

 Montagearbejde
 herunder køkkener,
 inventar m.m.
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Nørremarksvej 3 • 8783 Hornsyld • Tlf. 7568 7211 • www.hicenter.dk

VI GLÆDER OS
TIL AT SE DIG...

MANDAG
Kl. 17.00 - 18.00 Fit for kvinder 40+
Kl. 17.30 - 18.30 Indoor Cycling
Kl. 18.15 - 19.30 Yoga for alle

TIRSDAG
Kl. 17.00 - 18.30 Yoga for alle

ONSDAG
Kl. 17.30 - 18.30 Indoor Cycling

TORSDAG
Kl. 09.30 - 11.00  Yoga “hensyn”
Kl. 18.30 - 19.30 Dans & Toning

FREDAG
Kl. 16.30  - 17.30 Indoor Cycling

HOLDPLAN
1. KVARTAL 2024

TILMELDING:
WWW.HICENTER.DK /
BOOKING...

DU KAN
FØLGE OS PÅ
FACEBOOK
OG / ELLER
INSTAGRAM
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Claus Møller var træner for de lokale kvinder fra Stouby i 1. division og for 
de lokale spillere i Hornsyld og Rårup.
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Claus Møller er død
Af Tommy Poulsen

Årets første måned sluttede med et chok. En 
af mine gamle venner Claus Møller døde på 
sygehuset i Skejby.
Vi havde en lang snak i telefonen ved juletid, 
og han sagde, at han kom hjem om 3-4 uger og 
glædede sig til at komme tilbage til arbejdet i 
Skanderborg Håndbold.
Det kommer han ikke.
Han har været igennem et hårdt liv med sygdom. 
Det gik nogenlunde, da han fik nyt hjerte, men 
på det seneste var der ingen vej tilbage. Han lå i 
Skejby i flere måneder, inden han døde.
 
Claus Møller var en glad fodboldknægt i 
gamle dage. Han var bedst til indefodbold, men 
nåede også at komme på Bjerre herreds talenthold efter flere udtagelser til de udvalgte 
drengehold.
Men pludselig skiftede han sportsgren. Han kastede sig over håndbolden, og allerede 
som 18-årig blev han træner for kvalifikationsdamerne i Skjold Glud i 1977.
Han var også træner for de lokale håndbolddamer i Hornsyld og Rårup, og da Peder 
Bennedsen førte Stouby op i 1. division, blev Claus Møller den nye træner i Danmarks 
fornemste række i 1983-84. Stouby rykkede ud helt som ventet, men sluttede ikke sidst i 
ligaen.
Claus Møller var også træner for damerne i Horsens og for herrerne i Brædstrup.
Det var ikke mindst hans ophold på Den Jyske Idrætsskole i Vejle, der prægede han.
Han nåede også at være træner i Østjysk HK og Fredericia, og han blev instruktør og 
uddannelsesleder i JHF.
 
De seneste mange år tilbragte han i Skanderborg, hvor han satsede meget på 
talentudviklingen. Han var med til at fostre Danmarks største håndboldtalenter og fik 
flere danske mesterskaber med ungdomsholdene.
Mens han lå i sygesengen i Skejby, tænkte han på håndboldspillerne i Skanderborg. 
Han brændte for at komme hjem og deltage i arbejdet, fortalte han i vores sidste snak i 
december. Det nåede han ikke, men han nåede så meget andet.
 
Claus Møller ville være fyldt 65 i februar. Han efterlader sønnen Andreas, der også er i 
fuld gang med en fin håndboldkarriere og bl.a. har været divisionsspiller.

Claus Møller
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Dennis Ladegaard har valgt at lukke slagterbutikken i Hornsyld fra Nytår efter 85 år.

Hornsyld Idrætscenter har udsat genåbningen af svømmehallen.

Flemming Hansen, tidligere cheftræner i Hornsyld IF, er blevet udnævnt til 
filialdirektør i Vestjysk Bank i Horsens.

Carsten Bjerremand har efter 33 år solgt huset på Skovparken 19 i Hornsyld til Simon 
Schmidt Nielsen og Karoline Zeeberg.

Anne-Marie Påske og Jens Kjær Påske –  er flyttet ind på Skovparken 82 i Hornsyld. 
De har købt huset af Lisse Lodall.

Hornsyld IF’s old boys hold i 1978 tabte mange førsteholdsspillere fra tiden i Bjerre IF.
Bagest: Holdleder Bent Mikkelsen, Leif Ingstrup Andersen, Preben Maltesen, Ingolf 
Petersen, Frede Sørensen, Tommy Poulsen og Kurt Pedersen. Foran fra venstre: Erling 
Jørgensen, Carsten Pedersen, Poul Zacho, Thorkild Pedersen, Jens Rasmussen og Alt 
Juul Nielsen. Fem af spillerne – incl. Bent Mikkelsen - lever desværre ikke mere.
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Bente Larsen,  tidligere førsteholdsspiller i håndbold, gift med muremester Henning 
Larsen, er død efter kort tids sygdom. Hun var en frisk og festlig dame, der altid satte 
kulør på et selskab, og hun var en stor støtte for sin mand i murerforretningen. Det var 
alt for tidligt, hun sagde farvel til denne verden.

Ilse Steenbjerg, enke efter Henning Steenbjerg, er død, 88 år.

Gitte Vinderslev har solgt huset på Skovallé 3 i Hornsyld til Irmelin Tina Kronlykke og 
Henrik Grønlund Thøgersen. 

Camilla Madsen fra Hornsyld var barnepige for de små prinser med kronprins Christian i 
spidsen og prinsesser i flere år.

Bente Larsen
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         Fjernvarme?           
-Vi kan hjælpe dig!

mail@hornsyld-vvs.dk 

Tlf. 7568 7199

                         Vi kan også hjælpe dig med

Vand             Varme                  Sanitet              Varmepumper 

Blik               Rørskader           Døgnvagt           Webshop   
 

At få skiftet sin gamle varmekilde til et nyt fjernvarmeanlæg,
er en stor beslutning, der kræver professionel rådgivning,

-Vi står klar til at hjælpe dig, når du skal have fjernvarme

 

   Fjernvarme og service
               

  Nørregade 44 
 

 8783 Hornsyld
 

 -Dit lokale valg 

-En del af Hedensted VVS & Energiservice A/S 


